



<p><b>Codice gara AOV/SUA-SF 024/2018</b></p> <p><b>FORNITURA DI APPARECCHIATURE EPD: COMPUTER E NOTEBOOK A RIDOTTO IMPATTO AM-BIENTALE, TABLET E PROIETTORI</b></p>		<p><b>Kode der Ausschreibung AOV/SUA-SF 024/2018</b></p> <p><b>LIEFERUNG VON EDV-GERÄTEN: COMPUTER UND NOTEBOOKS MIT GERIN- GER UMWELTBELASTUNG, TABLETS UND PROJEKTOREN</b></p>
<p><b>Codici CIG:</b></p> <p>Lotto 1: 7563754F3E Lotto 2: 7563778310 Lotto 3: 7563793F6D Lotto 4: 7563834147</p>		<p><b>Erkennungskode CIG:</b></p> <p>Los 1: 7563754F3E Los 2: 7563778310 Los 3: 7563793F6D Los 4: 7563834147</p>
<p><b>Chiarimento n. 10</b></p>		<p><b>Klarstellung Nr. 10</b></p>
<p><b>Quesito n 1:</b></p> <p>Buongiorno, si richiedono cortesemente i seguenti chiarimenti: LOTTO 1 - è ammesso un disco interno di tipo SATA M.2?  - al punto dove è richiesto: Cabinet: SFF con sistema di chiusura elettrica o meccanica con masterkey, è possibile offrire un interruttore antintrusione per lo chassis che permette di identificare in modo semplice e veloce un accesso non autorizzato all'interno del PC?  LOTTO 2 - è ammesso un disco interno di tipo SATA M.2?  Grazie. Cordiali saluti</p>		<p><b>Frage Nr. 1:</b></p> <p>Es wird um folgende Klärungen ersucht:</p> <p>Los 1 - Sind interne Festplatten des Typs SATA M.2 zugelassen? - wo beim Gehäuse "SFF mit elektrischer oder mechanischer Sperrvorrichtung mit Master- key" gefordert wird: It es möglich einen Anti- Intrusion-Schalter für das Gehäuse anzu- bieten, der eine einfache und schnelle Ermittlung einen unbefugten Zugriff in PC Innere zu identifizieren, anzubieten  Los 2 - sind interne Festplatten des Typs SATA M.2 zugelassen?  Mit freundlichen Grüßen</p>
<p><b>Risposta n. 1:</b></p> <p>lotto 1 - si - si  lotto 2 - si</p>		<p><b>Antwort Nr. 1:</b></p> <p>Los 1 - ja - ja  Los 2 - ja</p>